

Source4Sauce ApS

Samsøgade 9, 4 th
2100 København Ø

Årsrapport
10. november 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2018

Liselotte Gjerdrum Carlsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Source4Sauce ApS
Samsøgade 9, 4 th
2100 København Ø

CVR-nr: 39089262

Regnskabsår: 10/11/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af udvalgte fødevarer fra webbutik og engros og detail, samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør minus 21.770 kr. Pr. 30. juni 2018 udgjorde selskabets egenkapital 28.230 kr. Selskabet er finansieret af anpartshaverne. Der udbetales ikke udbytte for regnskabsåret

Årets resultat anses som tilfredsstillende idet der har været tale om etablering af virksomheden.

Selskabet overholder betingelserne for fravalg af revision af årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2017/2018.

Resultatopgørelse 10. nov. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		1.852
Vareforbrug		-1.242
Administrationsomkostninger		-22.380
Bruttoresultat		-21.770
Resultat af ordinær primær drift		-21.770
Ordinært resultat før skat		-21.770
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-21.770
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-21.770
I alt		-21.770

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.494
Andre tilgodehavender	1	5.373
Tilgodehavender i alt		6.867
Likvide beholdninger		19.654
Omsætningsaktiver i alt		26.521
Aktiver i alt		26.521

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-21.770
Egenkapital i alt		28.230
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		-1.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-1.709
Gældsforpligtelser i alt		-1.709
Passiver i alt		26.521

Noter

1. Andre tilgodehavender

Moms tilgode